ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

RESULTADO DA 4ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2024 – DS/PMES

O DIRETOR DE SAÚDE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais que lhe foram
conferidas pela Portaria nº 257-S, de 16.05.2024 – PMES, conforme Edital nº 003/2024 – DS/PMES, torna público o RESULTADO
DA 3ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS REQUISITOS para formação do Cadastro de Reserva (CR) objetivando a
contratação em regime de designação temporária com a finalidade de atender às necessidades de excepcional interesse público da
Diretoria de Saúde da Polícia Militar do Estado do Espírito Santo (DS/PMES).

Os candidatos com os títulos DEFERIDOS comporão o Cadastro de Reserva e serão convocados pelo site www.selecao.es.gov.br
para apresentarem os documentos necessários à formalização do contrato de acordo com a necessidade da Administração e seguindo
a ordem de classificação.

Os candidatos INDEFERIDOS, poderão encaminhar o RECURSO, acerca do resultado, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas a
contar da publicação do resultado na página do processo seletivo no site www.selecao.es.gov.br, conforme item 9 do Edital.

Os recursos referentes a 2° Etapa deverão ser encaminhados, EXCLUSIVAMENTE VIA E-DOCS, para a “COMISSÃO DE
CONCURSO PÚBLICO DE SAÚDE (HPM) – PORTARIA 257”; por meio do preenchimento de formulário próprio que se encontra
disponível no site www.selecao.es.gov.br.

Vitória, 08 de novembro de 2024

MARCELO LUIZ CHISTÉ –CEL QOCPM

Diretor de Saúde da PMES

20
24

-Q
S

0Z
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/1

1/
20

24
 0

7:
14

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

4

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

Cargo: TÉCNICO EM LABORATÓRIO

- Vagas Destinadas a Ampla Concorrência

Nº Nome Inscrição Resultado

40 Léa Das Chagas Rodrigues 2586601 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

41 Makely Da Silva Santos 2586367 DEFERIDO

42 Viviane Alves Barcelos Dias 2586644 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

43 Otelina Cabral Neta 2587189 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

44 Leonardo De Almeida Coelho 2586647 DEFERIDO

45 Jennifer Toledo Da Silva 2587196 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

46 Gisele Santos Rodrigues Fernandes 2587255 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

47 Cristina Sousa Dos Santos 2587249 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

48 Maria Soares Souza Santana 2586908 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

49 Glaucia Lubase De Souza 2586920 DEFERIDO

50 Marislei Ramos De Almeida Amorim 2586385 INDEFERIDO

Não apresentou certificados de
cursos avulsos com carga horária
mínima de 30 e 60h (item 6.5.2 do
edital)

51 Cristina Almeida De Sousa 2586845 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

52 Leliene Rodrigues Moraes 2586495 INDEFERIDO
Não comprovou todo o tempo de
experiência declarado (item 6.5.2 do
edital)

20
24

-Q
S

0Z
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/1

1/
20

24
 0

7:
14

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

4

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

POLÍCIA                       MILITAR

DIRETORIA        DE       SAÚDE

53 Elizabeti De Souza 2586342 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

54 Shimeny Ramos De Sousa 258707 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

55 Fernanda Dias Da Silva Vieira 2586802 INDEFERIDO
Não comprovou todo o tempo de
experiência declarado (item 6.5.2 do
edital)

56 Luana Santana De Anibal Da Silva 2587263 DEFERIDO

57 Braz Lopes Pereira 2586778 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

58 Karilane Dos Santos 2586704 INDEFERIDO
Não encaminhou a documentação
via E-docs

59 Cassia Da Silva Cerqueira 2586906 DEFERIDO

20
24

-Q
S

0Z
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/1

1/
20

24
 0

7:
14

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

4

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

MARCELO LUIZ CHISTÉ
CORONEL QOC PM

PMDS - HPM - GOVES
assinado em 11/11/2024 07:14:28 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/11/2024 07:14:28 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por AILTON ANTONIO DE CARVALHO (SUBTENENTE QPMP-C PM - PMDSSCGERRECURHUMAN - HPM - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-QS0ZM9

20
24

-Q
S

0Z
M

9
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

11
/1

1/
20

24
 0

7:
14

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

4

		2024-11-11T07:14:29-0300